
ZARZĄDZENIE NR 137/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu umieszczania poza pasem drogowym obiektów reklamowych 
w 2022 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn.zm.), oraz art.25 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Burmistrz Bierutowa zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu netto z tytułu umieszczenia reklamy na 
nieruchomościach stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów w zależności od jej lokalizacji poza pasem 
drogowym dróg o różnych kategoriach, tj: 

Kategoria drogi Stawka czynszu netto za każdy rozpoczęty m2 
powierzchni reklamy 

Wojewódzka 23,00 
Powiatowa 22,00 
Gminna 21,00 
Drogi nie zaliczane do powyższych kategorii, w tym 
drogi wewnętrzne  

19,00 

§ 2. W przypadku reklam znajdujących się u zbiegu dwóch dróg o różnych kategoriach do opłat przyjmuje 
się stawkę czynszu odpowiadającą wyższej kategorii drogi. 

§ 3. W celu określenia stawki czynszu przyjmuje się kategorię drogi w kierunku której zwrócona jest 
reklama. 

§ 4. W przypadku reklam wielostronnych miesięczny czynsz wynosić będzie kwotę stanowiącą iloczyn 
łącznej powierzchni reklamy i stawki czynszu określonej w § 1. 

§ 5. Określone w § 1 stawki czynszu powiększa się o podatek VAT według obowiązującej stawki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie . 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E1E3E5-ED4E-43A3-BC15-9C7B0B3ECC8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


